Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67313-10-31-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurim i godinave  të Spitalit Rajonal Durrës” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime sigurimi-98341140-8 

6. Fondi limit: 2,974,828.75 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet 

e tetë pikë shtatëdhjetë e pesë) Lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj, nga data e dorëzimit të policës së sigurimit 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/11/2025   ora 11:00